

BFP Silkeborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 31 88 97 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2015.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Silkeborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 97 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	439.257	326.807
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.651	-291.330
Driftsresultat	278.606	35.477
1 Andre finansielle indtægter	11.074	30.581
Resultat før skat	289.680	66.058
2 Skat af årets resultat	-66.297	-42.600
Årets resultat	223.383	23.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	223.383	650.007
Disponeret fra overført resultat	0	-626.549
Disponeret i alt	223.383	23.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>160.651</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	453.124
	Andre tilgodehavender	<u>240.892</u>	<u>229.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.892</u>	<u>682.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.671</u>	<u>150.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>650.563</u>	<u>832.991</u>
	Aktiver i alt	<u>650.563</u>	<u>993.642</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	168.750	168.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.750</u>	<u>168.750</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.297	0
	Anden gæld	67.132	49.885
	Skyldigt udbytte	223.384	650.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.813</u>	<u>699.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>525.563</u>	<u>868.642</u>
	Passiver i alt	<u>650.563</u>	<u>993.642</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Rente, mellemregning Buddy Holly Silkeborg ApS	<u>11.074</u>	<u>30.581</u>
	<u>11.074</u>	<u>30.581</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>66.297</u>	<u>42.600</u>
	<u>66.297</u>	<u>42.600</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>1.417.367</u>
Kostpris ultimo		<u>1.417.367</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>1.256.716</u>
Årets afskrivninger		<u>160.651</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.417.367</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	626.549
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-626.549</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i forpagtningskontrakt.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly Invest A/S CVR: 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.